
_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 г. № |2/3 оп \

|О проекте закона Волгоградской области .№ 37-20203
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 26.11.2019 г.

.№ 120-ОД "О патентной системе налогообложения и признании
утратившими силу отдельных законодательных актов"

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 37-20203 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 26.11.2019 г. № 120-ОД
”О патентной системе налогообложения и признании утратившими силу
отдельных законодательных актов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 37-20203 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 26.11.2019 г. № 120-ОД "О патентной системе
налогообложения и признании утратившими силу отдельных законодательных
актов " в первом чтении.

\

Председатель комитета‘ “
› _;> "" С.В. Коротков


